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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski

za pośrednictwem Przewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść interpelacji: / zapytania

Krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:

Ulica przemysłowa w Gryfowie, obecnie na jedną z działek wysypywany jest gruz oraz Śmieci. Na końcu ulicY jest

jedno wielkie śmietnisko. Dotychczasowe działania nie przynoszą oczekiwanego rezultatu. W porze nocnej na końcu

ulicy w autach przesiadują osoby które zostawiają po sobie śmieci,

Wniosek:

Z uwagi na powyżs zę zywacanTl się z prośbą o ustawienie przy wjeździe na ulicę znaku zakaz wjazdu nie

doĘczy dojazdu do firm w godzinach dzialalności. Powyższa sytuacja pozwoli patrolom policji na

egzekwowanie zakazu wjazdu i parkowania na ulicy w godzinach nocnych, a co za tym idzie utrzymanie

bezpieczeństwa i czystości w tej okolicy. Ustawienie znaku pozwoli takżę na ograniczenie

niekontrolowanego wjazdu i wysypywania śmieci i gruzu na jedną z dziaŁek w godzinach nocnych bez

kontroli właściciela. Jednocześnie proszę o kontrole lvysypywania śmieci na jedną z dziŃek na tej ulicy.

Proszę o udzielenie odpowiedzi kiedy zostanie postawiony znak ? Jakie były lvyniki kontroli dot.

wysypywania śmieci oraz jaVje zośaĘ wyciągnięte konsekwencję ? Po ustawieniu znaku proszę o

poinformowanie o tym komisji bezpieczeństwa i rozrvoju miasta.

Załączniki:

1. Dokumentacja fotograficzna do wglądu na życzenie

Forma udzielonej odpowiedzi:

o pisemna nie później niż w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania

Podstawa prawna:

. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

. ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publibznych

r Statutu Gminy Gryfów Śląski § 41

pouczenie

Art. 24 pkt. 4 ustawy o sg: lnterpelacja dotyczy spraw o istotntym znaczeniu dla gminy

Art. 24 pkt. 5 ustawy o sg: Zapytanie składa się w sprawach aktualnych problemów gminy

Podpis Radnego

1zazaaczyć właściwe
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